
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2018
Лифт 7 060.68 7 060.68
Мусор 44 933.04 3 677.21 9 623.98 38 986.27
Начисление по решению собрания 3 274.86 3 274.86
ОДН ГВС 6 490.48 2 028.87 1 611.53 6 907.82
ОДН ХВС 1 441.66 450.30 393.44 1 498.52
ОДН Э/Э 37 450.66 10 661.80 9 179.87 38 932.59
содержание дома и текущий ремонт 183 677.02 46 005.53 36 484.98 193 197.57
Итого 277 267.72 69 884.39 57 293.80 289 858.31

Январь 2018 Задолженность на 
01.01.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -121 391.73 9 411.62 2 128.64 -114 108.75

Доходы Расходы
1 200.00
8 211.62

865.64
1 200.00

63.00
9 411.62 2 128.64

Количество Сумма

5.00 63.00
63.00

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 10

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 10

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров ООО"Орбител",ПАО "МТС"
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты

Итого по материалы  электрика

крупногабаритный мусор
материалы  электрика
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика
Эл.лампа 60 Вт


