Информация по услугам: мкр. 6-й дом 10						
Информация по услугам	Задолженность на 01.01.2018	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 31.01.2018		
Лифт		7 060.68		7 060.68		
Мусор	44 933.04	3 677.21	9 623.98	38 986.27		
Начисление по решению собрания	3 274.86			3 274.86		
ОДН ГВС	6 490.48	2 028.87	1 611.53	6 907.82		
ОДН ХВС	1 441.66	450.30	393.44	1 498.52		
ОДН Э/Э	37 450.66	10 661.80	9 179.87	38 932.59		
содержание дома и текущий ремонт	183 677.02	46 005.53	36 484.98	193 197.57		
Итого	277 267.72	69 884.39	57 293.80	289 858.31		

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 10

Январь 2018	Задолженность на 01.01.2018	Доходы	Расходы	Задолженность на 31.01.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы	-121 391.73	9 411.62	2 128.64	-114 108.75

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
доходы от интернет- провайдеров ООО"Орбител",ПАО "МТС"	1 200.00	
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	8 211.62	
банковский процент с поступления оплаты		865.64
крупногабаритный мусор		1 200.00
материалы электрика		63.00
Итого	9 411.62	2 128.64

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	5.00	63.00
Итого по материалы электрика		63.00